СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016 года                               № 103
п. Мирный
Об определении

уполномоченного органа
В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Вологодской области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ "О разграничении муниципального имущества", постановлением Правительства Вологодской области от 30 декабря 2013 года № 1418 "Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества" (с последующими изменениями), с частью 2 статьи 20 Устава сельского поселения Кемское, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
 1. Уполномочить Главу сельского поселения Кемское:

 -утверждать перечни передаваемого муниципального имущества в собственность Вытегорского муниципального района;
 -принимать решение о передаче имущества из собственности сельского поселения Кемское в муниципальную собственность Вытегорского муниципального района;

-подписывать договоры и передаточные акты о передаче указанного муниципального имущества.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева